
AC
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3 / 02837/0824

SKRIPSIAC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:
08122757279-085100473205 P.Widi
Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123––––––––––––––––––––––––––––––––
Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat
Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk
Sdt/WC/Sal Buntu/Suntik Sumur Garansi
1th Hub:085600001077

4 / 02835/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Pakar Bor Sumur/Kering,Pompa Air
Submersibel, Geolistrik, Sedot WC
telp/WA:0896.0336.6871 Bergarasi

3 / 00062/0924
AC

Jasa Desain dan Bangun,Gambar IMB,
Gambar Kerja,3D Visualizer, RAB.
Hub:Totok Tlp/WA:087878689131

3 / 02435/0924
AC

Hilang STNK AB 4796 GR an Drs H
Munawir Abbas d/a Wiyoro Lor RT11
Baturetno Banguntapan Bantul

3 / 02402/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Tukang kebun perawatan tanaman
&rental tanaman Hub:Taman Asmukita
Timoho UH II/334. 0895383277727

3 / 02416/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
STNK AB 5694 CR An.Sumarwan
Da.Jurug RT 076 Sidorejo Lendah
Kulonprogo.

3 / 02434/0924
AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'06/Mbl'06,Pjk
tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi
OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00160/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Melayani dana pinjaman tunai jaminan
BPKB Mobil Truck Pick Up proses cepat
Hub:087739223648

3 / 00274/0924
AC

Pemberitahuan yang pernah memberi-
kan tanda jadi tanah dp Rp
30.000.000.No SHM 09020-Tirtomartani.
Mohon Hub no telp 085133753906

4 / 02425/0924
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 00225/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,
CameraDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00233/0924

SERVIS

PEMBERITAHUAN

KREDIT MURAH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN  12

SABTUWAGE, 14 SEPTEMBER 2024
(10 MULUD 1958)

AC
2Ruko Bersih/1.Jl.Bantul Km7,5,
Luas=440m2, Ld=12m/2.Jl.Bantul Km10,
Luas=349m2,ld=9m Hub:081578097070

3 / 00241/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Dsewakan:2 kios Lt1,luas 3,5x9m.Lok
sltn Psr Gentan Jakal km.10,
Hrg:12Jt/Th.Hub:085877671663 Ana

3 / 02404/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakkan Kios Lok Strtgs dktKampus
UNY-UGM, Kmd, Full Keramik.
Hub:088980448591/08812648099

3 / 02436/0924
AC

Rmh full furnished LT205m2LB201m2
Kt4km3 SHM+IMB Tp Pesindenan
Kraton H.1,75M Nego WA: 08112575188

3 / 03004/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rmh baru Type180.LT251.LD15.5
SHM.IMB.4Kt.2Km.Garasi.Taman.Lok.S
eworan Toyan Wates KP-5mnt Wates-
10mnt Bdr YIA Hrg Nego.Pemilik
WA.085292327888

5 / 00232/0924––––––––––––––––––––––––––––––––BU/JualMurah/PintuFoldingGate,Ukuran
=3,65x2,60m/Daun=0,8 Unp=1,2/Warna
= Abu-abu/Lengkap/085107443322

3 / 00241/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual rmh 2 Lt.Jl Godean Km 7,5 Lt 269
Lb.136,7KmrTdr Hub:082221003976/Ibu
hesti

3 / 00276/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Baru 2lt SHM LT/LD 144/170
diPanggungharjo Residence Strtgs dkt
Ringroad sltn akses kmn2 mudahdkt
UMY UAD UGM Kusen Jati, Granit
Garasi-carport 2Mbl 081328671020

5 / 00297/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah Di Wetan Pasar Wates
Kulonprogo RT 02 RW 07 Pinggir Jalan
Strategis Dekat Pasar. WA 0838 7565
4400 / 0838 3870 7477

4 / 00310/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah Perum Candi Gebang Blok
I/4 Yk.3Kt,2Km,Lt:104 Lb:70 Serius
WA:085228835512

3 / 00323/0924

AC

Jual Rumah SHM & IMB,LT/LB 154m2,
4Kt,3km,1 Garasi,R.Tamu,Dapur, Sua-
sana Tenang & Strategis.Jln Tunggal
Ujung,Kramat,Sidoarum, Sleman,Yogya-
karta. Hubungi: Ary Wahyudi
085777224496 / 087788334453.

6 / 00313/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual:rumah 2Lt Jl Virgo Nitikan Yk LT
134 LB 80,2Kt,2Km. SeriusWA
085228835512 3 / 00323/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rumah 2Lt Jl.Pandega Asih
Jakal,Utr Ringroad.3Kt,2Km, Lt:104
Lb:160.Serius WA:085228835512

3 / 00323/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rumah,6Kt,2Kmd,Rkel,LT:124m2
Harga:425Jt Nego Lok Janti,
Karangjambe Hub:081328039767.(TP)

3 / 02430/0924
AC

Dikontrakkan/Dijual Tanah+Rumah
LT:250m2 LB:200m2 SHM Jl.Pajajaran
12 Ringroad Utara,Depok Sleman(Timur
Htl Lafayette).H:0811282076

4 / 02843/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah dikontrakkan lengkap dengan
perabot Jl.Jend.Sudirman Jogjakarta
0274 582836/0811644793

3 / 00231/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikontrakkan rmh di Perum Puspa Indah
Blok U-12 Bangunjiwo Kasihan
Btl.Harga:10Jt/Th WA:083827272544

3 / 00295/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
Kont/dijual G House Strtgs,aman diYk,
fas 5kt,5km fullfurnish sdh ada hasil
55/th min 2th 0811785329

3 / 02398/0924
AC

Dijual Tanah Pek LT:138m2 Di Sanan
Tirtomartani Klsn,Sltn RS Pantirini
Hub:P.Rahmad 087738356503

3 / 02661/0824

AC

SHM Barat Lampu Merah Brosot
LT585m2,2muka Jl Aspal 13,5m&Jl.Cor
40m H:1Jt/m Nego.087877798015

3 / 02831/0824––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Cpt Tanah L:335m2 SHM Pinggir
Lapangan Mancasan Ketanggungan
Wirobrajan Yogya.H:0811282076

3 / 02843/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Pekarangan Murah SHM
Timur Kids Fun(Bintaran)Lt:200m2
Ld:11m Rp.1,6Jt/m H:087839063139

3 / 00175/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual tanah pekarangan Luas 100m
SHM 50Juta diSentolo Kulonprogo
Hub:085601337573

3 / 00223/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh pek,+/-500m2 Bulak Kulon
Ngoto,dpn PerumPinang Ranti,Bangjo
Wojo,RR sltn 500m 089526380403

3 / 00229/0924

AC
Djl Tnh SHM LT:275m2 diSumber
Kalitirto Berbah Slmn(dkt Lava Bantal)
Hrg:1,5Jt/m H:081248508610

3 / 00238/0924––––––––––––––––––––––––––––––––TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:Jl.Nasional,400m barat Bandara
BIY/YIA Yk/081578097070/BU

3 / 00241/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh SHM Pek Monjali LT:180m2 akses
Jln 5Mtr,Hrg:8Jt/m Lok dkt Ringroad.Pak
Wahyu:085647779207

3 / 00292/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah dijual Luas:260m SHM Jalan as-
pal,Pasar Gentan Jakal ke TimurTerung
TP.Hub:085280078845

3 / 00303/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah SHM Lt:127m2 Lok
Giwangan,ada sumur,kmr mandi,listrik
Hrg:430Jt TP.HP:081328039767 Nego

3 / 02430/0924

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Gdg Kertas Bth Sopir B1,17 Srabutan.
Adm 2,Gj:100Rb/hr,Snack, Mkn1x
H:Jl.Wates Km.12/74.089527415892.

3 / 02437/0924––––––––––––––––––––––––––––––––

LOW JNE  30 mm

AC

• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Pajak baru/H.Brio Satya E'20 manual,Up
Grade RS,AA tgn1 sepertiBaru Km12
ribuan/mrah/085107443322TP

3 / 00241/0924––––––––––––––––––––––––––––––––Brio(2023)1.2RS Urbanite allblackmatic
AB Kota,srvis gratis,gransiHonda Care
nano cramic,tangan1,km6rb, 239Jt. Ng,
WA081321287077.Teguh

4 / 02414/0924––––––––––––––––––––––––––––––––HRV 1.8 Prestiege Automatic Sunroof
2015 Tgn I AB Kota Istimewa Hg 239Jt
Hub:081390511331.

3 / 02438/0924––––––––––––––––––––––––––––––––
• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual mobil Zebra Th 1991 AB kota

Jogja 10Juta Hub:085601337573
3 / 00223/0924––––––––––––––––––––––––––––––––

• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––Agya 4 Silinder 1200CC '17 Seperti Baru
Km48Rb Asli AB,Silver Dijual Hrg 145Jt
H:087718700308 Nego

3 / 02429/0924
AC

• VESPA •––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Vespa LX 125 Th 21 Warna Hitam
Plat AB Sleman 29Jt Hub:0812 1580
2305 3 / 00281/0924

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333
& 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845.
PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054.
Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022.  Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596.
Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI
6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical
Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kha-
risma Paramedika 774633. Happy
Land Medical Centre: 550058,
550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International
Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
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